
Tourismusverband Silberregion Karwendel,Münchner Straße 11, 6130 Schwaz, Österreich 
T+43(0)5242 / 63240, info@silberregion-karwendel.com, www.silberregion-karwendel.com 

 

 

 
 
 

Jistá zábava na sněhu – Týdny túr na sněžnicích v regionu Silberregion 
Karwendel 

Čerstvý zimní vzduch, křupání sněhu pod nohama a dechberoucí horská scenérie. 
Od 11. ledna do 1. února 2025 zve Silberregion Karwendel na týdny putování na 
sněžnicích s mottem „Zaručená zábava na sněhu“. Během tohoto období čeká 
hosty jedinečné zimní dobrodružství zahrnující minimálně šest nocí. 

Účastníci se mohou těšit na pestrý program: vedené túry na sněžnicích zasněženou 
krajinou, sněžnicovou jógu pro relaxaci v přírodě a napínavou sněžnicovou olympiádu, 
kde bude potřeba šikovnost. Jedním z vrcholů programu je povinný kurz horské 
bezpečnosti, který se koná každé pondělí a poskytne účastníkům cenné znalosti pro 
bezpečné pohybování na sněžnicích v terénu. 

Region Silberregion Karwendel má pro všechny hosty připravené speciální překvapení: 
každý účastník obdrží sněžnice TUBBS včetně přenosné tašky a holí jako dárek. Tato 
kvalitní výbava zajistí další nezapomenutelné zážitky v zimní horské krajině regionu 
Silberregion Karwendel. 

Další informace najdete na www.silberregion-karwendel.com/schneeschuhwanderwochen 

Rezervujte nyní a staňte se součástí tohoto zimního dobrodružství! 

  

 

Podmínky: 
 
    Minimálně 6 nocí v partnerském zařízení 
    Nelze kombinovat s jinými nabídkami 
    Příjezd v sobotu nebo neděli 
    V pondělí povinný kurz horské bezpečnosti 
 
Překvapení: 
Při minimálním pobytu na 6 nocí obdržíte jako dárek pár sněžnic TUBBS včetně přenosné 
tašky a holí. 
 
 

Týdny túr na sněžnicích od 11. ledna do 1. února 2025 

mailto:info@silberregion-karwendel.com
http://www.silberregion-karwendel.com/
http://www.silberregion-karwendel.com/schneeschuhwanderwochen

